
DITA ORA Gjermanisht II A

14.30 Interpretim  C – A (anglisht – / frengjisht / italisht  gjermanisht  \ ) 302

15.30 Interpretim  C – A (anglisht – / frengjisht / italisht  gjermanisht  \ ) 302

16.30 Interpretim  C – A (anglisht – / frengjisht / italisht  gjermanisht  \ ) 302

17.30 Kërkim shkencor   sem 115

18.30 Kërkim shkencor   sem 115

12.30

13.30 Metodologji e Interpretimit Leksion  307                             

14.30 Kërkim shkencor   lex 209

15.30 Kërkim shkencor   lex 209

16.30 Metodologji e Interpretimit Seminar 302

17.30

13.30 Përkthim letrar B-A  211

14.30 Përkthim letrar B-A  211

15.30 Interpretim B-A dhe A-B -302

16.30 Interpretim B-A dhe A-B -302

17.30 Interpretim B-A dhe A-B -302

18.30 Interpretim B-A dhe A-B -302

14.30 Interpretim  C – A (anglisht – frengjisht/ rusisht / italisht , gjermanisht   \ ) 310

15.30 Interpretim  C – A (anglisht – frengjisht/ rusisht / italisht , gjermanisht   \ ) 310

16.30 Interpretim  C – A (anglisht – frengjisht/ rusisht / italisht , gjermanisht   \ ) 310

17.30

18.30

14.30 Interpretim B-A dhe A-B  302

15.30 Interpretim B-A dhe A-B  302

16.30 Interpretim B-A dhe A-B  302

17.30 Interpretim B-A dhe A-B  302 / 5 javët e fundit
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